19 Reajusta os Vencimentos dos Cargos, Empregos e Fun<;6es do Poder Legislativo Municipal,

constantes nas tabeias dos Anexos l e ll da Lei Municipal n9 424 de 20 de fevereiro de 2019.

Art. 29 O salario minimo dos Servidores Camara Municipal ca xado em R$ 1.212,00 (Um mil

duzentos e doze reais).

§ 19. Caso o MEDIDA PROVISORIA N9 1.091, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021, sofra alteragao, 0 Poder

Legislativo Municipal fica autorizado a majorar ou minorar o valor mencionado no caput para

acompanhar o salario minimo nacionalmente xado

Art. 39 Cria o Cargo de Técnico de Controle interno , de provimento efetivo e altera o ANEXO l da

[...]

19 Reajusta os Vencimentos dos Cargos, Empregos e Fungées do Poder Legislativo Municipal,

constantes nas tabelas dos Anexos I e ll da Lei Municipal n9 424 de 20 de fevereiro de 2019.

Art. 29 O salario minimo dos Servidores Camara Municipal ca xado em R$ 1.212,00 (Um mil

duzentos e doze reais).

§ 19. Caso o MEDlDA PROVlSORlA N9 1.091, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021, sofra alteragao, 0 Poder

Legislativo Municipal fica autorizado a majorar ou minorar o valor mencionado no caput para

acompanhar o salario minimo nacionalmente xado

Art. 39 Cria o Cargo de Técnico de Controle interno , de provimento efetivo e altera o AN EXO l da